6334

GR(F) 92 Baureihe 1
GR(F) 112, 132

07.79



2 Gerdtetyp: GR(F) 92 Baureihel  /

GR(F) 112, 132

—
illlff- Bestell- Nr. gi’cji(;;/'e Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/.re”
1| 6334.01.01 1 | Rahmen 6320.03
2| 6334.07.01 |2 | Turmstrebe 6319.02 |
3 | 931D2040P 2 | 6-ktschr. M 20x60 DIN 931-8.8 fur GR(F) 92 Br.1
" | 984D20P |2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8 |
4 | 936D20P 2 | 6~ktmu. M 20 DIN 936-8
516334.07.02 | 2 | Turmstrebe 6325.05
6| 931D20170P |1 6-ktschr. M 20x170 DIN 931-8.8
" | 934D20P 1 6-ktmu. M 20 DIN 934-8 for GRF) 112,17
7 | 936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8
6334.02.04 1 Distanzrohr 82 lg. 6319.03
? 6334..02.0] 1 | Rahmen 6321.02
10 | 6330.13.01 2 | Stutzradkonsole 6325.06-1
11 | 6332.11.08 | 4 | Befestigungslasche 6314.05
12 | 931ID16100P | 8 | 6-ktschr. M 16x100 DIN 931-8.8
n | 934D1 6P 8 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
v | 127DB16 8 | Federring B16 DIN 127
13| 6332.11.02 | 1 | Verbreiterungsteil -rechts 6321.03-1 | fur GR(F) 132
13q 6332.11.01 1 | Verbreiterungsteil -links- 6321.04-1
14| 6332.11.08 | 4 | Befestigungslasche 6314.05
15| 93ID16100P | 8 | 6-ktschr. M 16x100 DIN 931-8.8
n | 934D16P 8 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
"1 127DB16 8 | Federring B16 DIN 127
16 | 6327.08-1 1 | Leuchtentrager -hinten rechts— Ausf. C | - 2343
17 | 6327.09-1 1 | Leuchtentrager -hinten links- Ausf. B "
18| 6327.10-1 | 2 | Leuchtentriger -vorn- Ausf. A
19| 6327.10-2 2 | Lasche -vorn- : !
20 | 601DT08B0Mu | 4 | 6-ktschr. M 10x80 Mu DIN 601
" 1ZZ7DA10 4 | Federring A 10 DIN 127 07.79







4 Gerdtetyp:  GR(F) 152
Sk g

%Z_d- Bestell- Nr. g;rg Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;tj)fel'l
1 ]6334.03.01 1 | Rahmen 6323.02

21 6334.04.01 1 | Seitenteil -links- 6323.04-1
20 6334.04.02 |1 | Seitenteil -rechts- 6323.03-1
316435.25.03 |4 | Bolzen ZB-25x175

4 | 1481D636 8 | Spannhulse 6x36 DIN 1481

5| 8404.74.00 |4 | Steckstock TB-25x170 A

6| 4716.35.00 | 6 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
7 16436.62.03 |2 | Steckstock TB-14x60 6317.09-4
8 18202.00.04 |4 | Bolzen ZB-20x110 6205.11-12
9 | 1481D640 8 | Spannhilse 6x40 DIN 1481

10 16334.22.02 | 2 | Stellstick

11 | 6241.32.01  W(6)| Osenschraube OS-12x70

12| 934D12P  4(6)] 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 p 2% P SR 102

13 | 6435.25.01 H4(6)| Zugfeder CF-301,5

14 | 6334.22.01 2 | Federhalter

15 ]6334.36,01 | 1 | Turmstrebe

16 1960D2415150P | 2 | 6-ktschr. M 24x1,5x150 DIN 960-8.8

17 | 934D2415P 2 | b6=ktmu. M 24x1,5 DIN 934-8

174 936D2415P 2 | 6-ktmu. M 24x1,5 DIN 936-8

18| 6334.03.12 | 1 | Distanzrohr

19 | 6327.07-1 2 | Leuchtentrdger -vorn- Ausf. E 1-2343

20 | 6327.07-2 4 | Lasche " "

21 | 120D120Mu | 8 | 4-ktschr. M 10x120 Mu DIN 601
* | 127DA10 8 | Federring A 10 DIN 127

22 | 6327.08-1 1 | Leuchtentrager -hinten rechts- Ausf. C 1-2343

23 | 6327.09-1 'II Leuchtentriger -hinten links— Ausf. B "

08.90






g Gerdtetyp: GR(F) 172
o0

%151- Bestell- Nr. g‘%? Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a)re”
1]6334.12.01 1 | Rohmen
2 6334, 36.02 1 Turmstrebe
3 | 960D2415150P| 1 | 6-ktschr. M 24x1,5x150 DIN 960-8.8
4 | 934D2415p 1 | 6-ktmu. M 24x1,5 DIN 934-8
5| 936D2415P 1 6-kimu. M 24x1,5 DIN 936-8
6 |6334.20.01 1 | Seitenteil -links-
6al 6334.,20,02 1 | Seitenteil -rechts-
7 16332.21,01 2 | Drehbolzen
8 |1481D845 2 | Spannstift 8x45 DIN 1481
" (1481D540 | 2 | Spannstift 5x40 DIN 1481} Verbundstif
9 14716.38.00 | 4 | Schmiernippel H1 8x] 6312.04-6
10 |601DT250Mu | 2 | 6-kischr. M 12x50 Mu DIN 601
" 1127DA12 2 | Federring A 12 DIN 127
11 |763D0432K8 | 2 | Kette 8 DIN 763, 3 Glieder
12 {6241,29.02 2 | Steckstock TB-12x50 6205.12-2
13 [6608.12,07 2 | Sicherungsring
14 18404.74.00 |2 | Steckstock TB-25x170 A
15 14716.35.00 2 Fedérs?ecksfock BTB-4 6416.,01-3
16 {6334,19.02 | 2 | Zylinderbolzen @ 25x177
17 | 1481D636 4 | Spannstift 6x36 DIN 1481
18 [6327,07-1 2 | Leuchtentrager -vorn- Ausf, E [-2343
19 16327.07-2 4 | Lasche "
20 |601D10120Mu | 8 | 6-ktschr, M 10x120 Mu DIN 601
" 1127DA10 8 | Federring A 10 DIN 127
21 |6327,08-1 1 | Leuchtentrager -hinten rechts— Ausf. C 1-2343
22 |6327.09-1 1 | Leuchtentrager -hinten links- Ausf. B "

08.90



6
7
10 9
Geritetyp: Zzylinder @ 65 fur GR(F) 172
R
gia-| Bestell- Nr. eratl| . Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Bagr. kg /Teil
118133.17.00 |1 | Zylinderrohr
2 18126.00.01 |1 | Kolbendichtung 65/50 8122,01-2
38133.04.05 |1 | Kolbenstange
4)8129.00.02 |1 | Nutring VN 35-110 8106.02-4
518126.00.03 |1 | O-Ring OR 57x3 8122,01-4
6 |8133.00.01 |1 | Zylinderkopf
718129.00.03 |1 | Abstreifer 35-45-7/10 8105.02-5
8 |8126.06.00 |1 | Uberwurfmutter 8122.01-6
9 18133.05.02 |1 | Gabelkopf GD-12
10 | 14BIDIS70 %11 | Verbundstift 13x70 + <70 DIN 1481
11 | 6436.07.07 |1 | Drossel @1,5
8133.16.00 |1 | Zylinder ¢ 65 komplett, Bild=Nr. 1 - 11
8135.00.02 |1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 2,4,5,7
12 | 4716.46.06 | 2 | Hydraulikschlauch 1000 Ig. 8102.06-6
13 | 6436.08.02 | 2 | Hydraulikschlauch 2000 lg. 8101.06-3
14 | 4716.46.05 |1 | Blockkugelhahn 8116.03-2
15| 4716.53.05 |1 | Hydraulikrohr 40 lg. 8101.06-6 09.84




-starr/gefedert- GR(F)

Gerédtetyp: Grubberzinken
B

8ild-| Bestell- Nr. Derat/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. |- \Baugr. kg /Teil

1 6331.21.01 1 [Zinken 70x20

26331.04.02 | 1 |Doppelherzschar GG-41 6309.05-2

2a| 6331.04.30 |1 " GG-41 Z (Rabid)

3]16331.04.03 |1 |Schmalschar GG-6 6312.03-1

4] 6331.04.17 |1 |Doppelherzbreitschar GG-81

44 6331.04.31 1 woononon " GG-81 Z_ ( Rabid)

516331.07.00 |1 |Flachliegendes Breitschar GG-7 6326.07-1

50 6340.03.02 |1 | Spezial-Schdlschar GG-16

612700.26.12 1 | Senkschraube M 12x65-10.9

7 12700.26.13 | 1 |Senkschraube M 12x70-10.9

v | 127DA12 2 Federring A 12 DIN 127

" | 934D12P 2 {6-ktmu. M 12 DIN 934-8

8 |960D201570P | 1 |6-ktschr. M 20x1,5x70 DIN 960-8.8

9 | 934D2015P 1 |6-kimu. M 20x]1,5 DIN 934-8

94 936D2015P 1 |6-ktmu. M 20x1,5 DIN 936-8

10 | 931D1260R 1 1 6-kischr. M 12x60 DIN 931-5.6 Scherschraube (Uberlclsfsicherung)

" | 980DV12P 1 |Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 bei starrem Zinken | 0186

l .
. |




Gerétetyp: Grubberzinken -starr/gefedert-  GR(F)
—

flif- Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/-re”
11 | 6331.09.08 |1 | Gewindestange 6319.04-1
12 1 6331.09.06 |1 | Fuhrungsrohr 6319.04-4
13 | 6331.09.02 |1 | Druckfeder DF-325 6319.04-2
14 | 6331.09.03 |1 Fuhrungsstick 6312.04-4
151 6331.09.01 1 | Lagerbolzen @ 40x120 6312.,04-5
¢ |2 | st N U v

17 | 4716.38.00 | 2 | Schmiernippel H1 8x] 6312.04-6
18 | 126D26 1 Scheibe 26 DIN 126

19 | 934D24P 1 6-ktmu. M 24 DIN 934-8

20 | 936D24p 1 | 6-ktmu. M 24 DIN 936-8

21 | 931D1260N |1 | 6-ktschr. M 12x60 DIN 931-10.9

" | 980DV12P 1 | 6-ktmu. VM 12 DIN 980-8

22 | 6331.,14,00 1 Zinkendrehpunkt

23 | 935D2015P 1 | Kronenmutter M 20x1,5 DIN 935-8

23q| 1481 D3530 1 | Spannhilse 3,5x30 DIN 1481

24 | 933D1230N 1 6-ktschr. M 12x30 DIN 933-10.9

" 1127DA12 1 | Federring A 12 DIN 127

" 1125D13 1 | Scheibe 13 DIN 125

25 | 6916D21 2 | Scheibe 21 DIN 6916

26 | 6331.10.00 1 Anbaustiick 6312.05-2
27 | 931D1260N 1 | é-ktschr. M 12x60 DIN 931-10.9

" 1931D1260P 1 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8

28 |6331,11,00 1 Zwischenstick 6319,.06
29 | 933D1635P 1 6-ktschr, M 16x35 DIN 933-8.8

30 | 934D16P 1| 6-ktmu. M 16 DIN 934-8

31(6331.04.21 |1 | Grubberzinker fur Hohlschar GG-20

3216331.04.20 |1 | Doppelherz~Hohlschar GG-20

33 |7346D1620 {1 | Spannhulse 16x20 DIN 7346 01.86




12

Dreipunkfturm 80x20

Gerdtetyp:
Lok g
Bid.- Bestell- Nr. &rzr{ A Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. e
1| 6436.25.08 |1 | Dreipunktturm
2| 4716,37.00 |1 | Typenschild SX-4 6405.01-2
3 | 1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
4| 931D20150P | 1 | 6-ktschr. M 20x150 DIN 931-8.8
S | 934D20P 1 | é-ktmu. M 20 DIN 934-8
6 | 936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8
7| 8413,59.00 |1 | O.L.-Stock Kat. Il kpl., TB-25x115 A
8| 4716.35.00 | 1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
9| 6436.00.01 2 | Unterlenkerzapfen Kat. Il , HB-36 7602.06~1
10 | 1481D1050 4 | Spannhulse 10x50 DIN 1481
11| 126D30 2 | Scheibe 30 DIN 126
12 | 7602.07-1 2 | Kuppelbuchse Kat. Il ( fur Fendt-Kuppler ) A - 2659
1481D1236 2 | Spannhulse 12x36 DIN 1481 10.84

—
W




Gerdtetyp: - Dreipunktturm 100x15

Kat. 11l -DA-755-

Z’l?- Bestell- Nr. GE‘#;? Ersatztei(bézeichnung Alte Besteil - Nr. k;a/-re’_[
1]6333.08.03 |1 | Turm 7605.01-1 |
2| 4716.37.00 |1 | Typenschild 6405.01-2
3(1476D410 | 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
41 6333.09.00 |1 | Oberlenkerstock Kat. Il , DTB-112x87 .
4q 6333.10.00 |1 | Oberlenkerstock Kat. Ill, DTB-112x35
514716.35.00 |1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
6| 6333.08.10 |1 | Distanzrohr 7604.01-2
| oss’ 1 s o
8| 931D24150P | 1 | 6-ktschr. M 24x150 DIN 931-8.8
" | 934D24P 1 | é6-ktmu. M 24 DIN 934-8
9 | 936D24P 1 | 6-ktmu. M 24 DIN 936-8
10| 8007.17.04 |1 | Dreipunktachse Kat. Il , 963 lg. -DA-795- 7604.01-3
10q 8007.17.06 1 Dreipunktachse Kat. l|||, 1113 lg. -DA-751- |7604.02-1
10K 8007.40.00 |1 | Dreipunktachse Kat. I1l -kurz- 979 Ig.DA-756
11 [ 8007.32.02 | 1 | Dreipunktachse fur Fendt-Schnellkuppler 7605.03-1
Kat. Il -DA-753-
11a[ 8007.32.04 | 1 | Dreipunktachse fur Fendt-Schnellkuppler 7605.04~1 02.83 .



Geritetyp: StUtzrader fur GR(F) 92-152, GB9-15, EG(F) 9-15, EG(F) 3/7-3/11, 2G 5,7

-
Bid-| Bestell- Nr. Ger'df7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Bougr. kg /Teil

1| 6330.03.01 1 | Stutzradstiel -rechts- (abgebildet) 6319.07-1

ld| 6330.03.02 | 1 | Stutzradstiel -links- (spiegelbildlich) 6319.08-1

2 | 6330.02.01 2 | Stutzradhalter 6313.04-1

3| 931D16140Pp | 4 | 6-ktschr. M 16x140 DIN 931-8.8 | | )

n [ 127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127 nicht fur EG(F) - Grubber

" | 934D16P 4 | 6-kmu. M 16 DIN 934-8 10.84




Geritetyp: Sttzrader fur GR(F) 92-152, GB 9-15, EG(F) 9-15, EG(F) 3/7-3/11, ZG 5,7

Bid- | Bestell- Nr. Gerat/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- N. ca.
Nr. \Baugr. kg /Teil
4| 8404.18.00 | 2 | Steckstock TB-19x70 A 6313.04-2
5| 4716.35.00 | 2 Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
6| 7511.10.01 6 | Satz Dichtungslamellen Z 006 7501.05-9
7 | 7511.,00.01 2 | Filzring DW=-8 7207.06
8 |7511.12,01 2 | Stutzradnabe RWA-30
9 | 625D6006 4 | Rillenkugellager 6006 DIN 625
9al 625D6006RS1 | 2 | Rillenkugellager 6006 RS 1 DIN 625
10 | 7511.00.03 4 | Dichtung DW-4 7303.44-2
11 | 471D302 2 | Sicherungsring 30x2 DIN 471
12| 7511.00.02 | 2 | Radkappe RUA-3 7501.05-14
13| 6330.05.00 | 2 | Radscheibe RVA-404, @ 400x110 7303.45
fur GR(F) 92, GB 9, EG(F) 9,3/7,3/9, ZG 5,7
13a| 6330.06.00 | 2 | Radscheibe RVA-406, @ 400x150 |6510.16-1
fur GR(F) 112-152, GB 11-15, EG(F) 11,3/11, 13, 15
14 | 608D1035N | 6 | Senkschraube M 10x35 DIN 608-10.9
" | 127DA10 6 | Federring A 10 DIN 127
" | 934D10P 6 | 6-ktmu. M 10 DIN 934-8
1516330.12.01 2 | Stitzradholter 6319.36-1
16 ]6330.12.03 4 | Steckstock fur GB 15 6319.36-2
171 8405.12.09 | 4 | Klappstecker STB-4,5x340

10.84



Gerdtetyp. Stutzrader -spindelverstellbar- fir GK(F), FGK(F) 111, GR(F) 172

Rechtsausfuhrung = abgebildet

Linksausfuhrung = spiegelbildlich

fo— Bestell - Nr. fii‘itj Ersatzteilbezeichnung Alte Bestedl - Nr. k;a/-reﬂ
1 16330.31.01 1 | StUtzradtasche -links-
1a/6330.31.02 |1 | StUtzradtasche -rechts-
2 16332,11,08 | 4 .Befesfigungslcsche 6314.05
3 |931D16100P | 8 | 6-ktschr. M 16x100 DIN 931-8.8
" |127DBl16 8 | Federring B 16 DIN 127
" 1934D16P 8 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8

09.84



Geriitetyp: Stutzrader -spindelverstellbar- fur GK(F), FGK(F) 111, GR(F) 172

T

IStk

8itd- Bestell- Nr. gj’fr{ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. e
4 16330.28.02 1 Stutzradstiel -links-
4d) 6330.28.03 |1 | Stutzradstiel -rechts-
5(7518.10.00 |1 | Anschraubplatte -links-
5q} 7518.05.00 | 1 | Anschraubplatte -rechts-
6 | 931D1265P 4 | 6-ktschr. M 12x65 DIN 931-8.8
" | 127DA12 4 | Federring A 12 DIN 127
" [ 934D12P 4 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
7 17518.06.00 | 2 | Tiefenstellspindel
814716.12.00 | 2 | Druckfeder DF-80 4701.05-10
9 47]6.36.00 2 | Kugel @ 14 4701.05-9
10 |7509.00.04 | 2 | Stofiring 7507.07
11 |1481D536 2 | Spannstift 5x36 DIN 1481
12 [1481D1360 | 2 | Spannstift 13x60 DIN 1481}\/er|Dun dstift
" [ 1481 D860 2 | Spannstift 8x60 DIN 1481
13 |7512.00.05 2 | Achse
14 16330.00.02 | 2 | Scheibe
15(6330.00.07 | 2 | Nilosring 30207 AV
16 | 720D30207 2 | Kegelrollenlager 30207 DIN 720
17 17523,01.01 2 | Nabe GS 2,5
17q) 71412DB8I 2 | Schmiemnippel BM 8x1 DIN 71412
18 [6330.00.04 {10 | Riffelbolzen M 12x1,5x36
19 16330.00.05 {10 | Kugelbundmutter M 12x1,5
20 | 720D30205 2 | Kegelrollenlager 30205 DIN 720
21 | 1440D25 2 | Scheibe 25 DIN 1440
22 | 937D2415P 2 | Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
23 | 94D536 2 | Splint 5x36 DIN 94
24 | 6330.00.06 | 2 | Radkappe
25 |6330.00.08 | 2 | Felge 51/2" J x 14 H 2
26 {6330.00.09 | 2 | Reifen 205/70 R 14
7512,09.00 | 2 | Rad komplett, Bild-Nr. 12-26

09.84




J

QUL i el

Gerdtetyp:
8ila-| Bestell- Nr. Gerdt/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. B gr. kg /Teil
116330,18.05 |1 | Stutzradtasche -links-
la 6330.18.06 |1 | StUutzradtasche -rechts-
2 | 931D1685P 6 | 6-ktschr. M 16x85 DIN 931-8.8
" | 127DB16 6 | Federring B 16 DIN 127
2q| 1441D17 4 | Scheibe 17 DIN 1441
316330.17.01 |2 | Klemmplatte
4 16330.21.01 1 | Stutzradtasche -links-
4a| 6330.21.02 |1 | Stutzradtasche -rechts-
fur LS(F)15,GB 15

516330.12.03 |4 | Steckstock
6 18405.12.09 |4 | Klappstecker STB-4,5x340 |
7 | 6330.13.01 |2 | Stutzradkonsole 7 [6325.06-1
8 |16332.11.08 |4 | Befestigungslasche 6314.05

L fur GR(F) 132,
9 1931D16100P | 8 | 6-ktschr. M 16x100 DIN 931-8.8 LS(F) 13, GB 1:
" 1127DB16 8 | Federring B 16 DIN 127
" |1 934D16P 8 | 6~ktmu. M 16 DIN 934-8 02,83




Gerdtetyp:  StUtzrad -spindelverstellbar- fur Grubber

%ff- Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;G/-re”
10 6330.19.00 | 2 | StUutzradstiel

11| 7518.10.00 | 1 | Anschraubplatte -links-

11d 7518.05.00 | 1 | Anschraubplatte -rechts-

12 | 931D1265P 4 | 6-kischr. M 12x65 DIN 931-8.8

" | 127DA12 4 | Federring A 12 DIN 127

" | 934D12P 4 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

13| 7518.06.00 | 2 | Tiefenstellspindel

14| 4716.12,00 | 2 | Druckfeder DF-80 4701,05-10
15| 4716.36.00 | 2 | Kugel @ 14 4701.05-9
16 | 7509.00.04 | 2 | Stofiring 7507.07
1714810536 | 2 | Spannhulse 5x36 DIN 1481 |

18| 7521.12,00 | 2 | Steckstock ,
19 18405.12.09 | 2 | Klappstecker STB—4,5x34(J 4x fur LS(F) 15, GB 15 (anstelle Pos. 20 )
20 | 931D20140P | 2 | 6-ktschr. M 20x140 DIN 931-8.8

" | 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8

" | 936D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8

21 | 6330.20.00 | 2 | Klappteil

7| a2 | e 150 N )

23 | 7512,00.05 2 | Achse

24 | 6330.00.02 | 2 | Scheibe

25| 6330.00.07 | 2 | Nilosring 30207 AV

26 2 | Kegelrollenlager 30207 DIN 720

27 | 7523.01.01 2 | Nabe GS 2,5

27q 71412DB81 2 | Schmiernippel BM 8x1 DIN 71412

28 | 6330.00.04 |10 | Riffelbolzen

29 | 6330.00.05 {10 | Kugelbundmutter M 12x1,5

30 | 720030205 2 | Kegelrollenlager 30205 DIN 720

31 | 1440D25 2 | Scheibe 25 DIN 1440

32 | 937D2415p 2 | Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8

33 | 94D536 2 | Splint 5x36 DIN 94

34 | 6330.00.06 | 2 | Radkappe

35| 6330.00.08 | 2 | Felge 5 1/2" Jx 14 H2

36 | 6330.00.09 | 2 | Reifen 205/70 R 14

7512.09.00 | 2 | Rad komplett, Bild=Nr. 22 - 36




Ersatzteilliste

6334

GR(F) 92 Baureihe 1
GR(F) 112, 132
07.79

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

RIIBE WERK




Wichtigr bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RIIBE’ WERK

GrmbH +Co. D-39152 Boad Essen

Typ
Nr.

Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehdrigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewlinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co,, Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



	Rahmen GR(F) 92, 112, 132
	Rahmen GR(F) 152
	Rahmen GR(F) 172
	Zylinder D65 für GR(F) 172
	Grubberzinken -starr/gefedert-
	Dreipunktturm 80x20
	Dreipunktturm 100x15
	Stützrad -starr- für GR(F) 92-152
	Stützrad -spindelverstellbar- GR(F) 172
	Stützrad -spindelverstellbar- GR(F) 92-152

